
 

      
 

 

BASIN BÜLTENİ 

    

TATİL EVİNİZE GELİYOR! 
 

 

           SİZİN EVİNİZİN 'TATİL' SEÇENEĞİ VAR MI? 
 

Tüm senenin yorgunluğunu atmak için iple çektiğimiz tatiller, Yakuplu'da 'Eston Deniz' projesi ile 

evinize geliyor! 

  

Ev alırken dikkat ettiğiniz kriterleri yeniden gözden geçirin. Yapı sektöründeki 45 yıllık tecrübesi ile 

bambaşka yaşam deneyimleri sunan Eston Yapı, hem ev hem de tatil kriterlerinizi değiştiriyor. 

 

Bahçeli ve deniz manzaralı olmak üzere müstakil dubleks, ikiz dubleks, katlı villa ve apartman 

daire alternatifleri; 1,5 kilometrelik sahil şeridi; 500’ün üzerinde yat kapasiteli  marina; tenis, 

basketbol, squash, su sporları, açık ve kapalı yüzme havuzları; çocuk oyun alanları; alışveriş 

merkezi ve yat sahiplerinin faydalanabilmesi için marinada yer alan kafe ve butiklerden oluşan bir 

yaşam alanı ...  

 

Siz, bu özelliklerin her birini ev alırken mi, tatile çıkarken mi arıyorsunuz? Eston Deniz'de doğru 

cevap: Her ikisinde de!  

 

Evinizde yılın 12 ayı sürecek bir tatil hissi ile yaşamak; aileniz ve çocuklarınızla birlikte hayattan 

çok daha fazla keyif almak için Eston Deniz'in rafine ve ayrıcalıklı dünyası ile tanışın.  

  

    ESTON DENİZ HAKKINDA  
  

2006 yılında Yakuplu'da başlayan Eston Deniz projesi, 1,5 milyon metrekarelik dev bir alanda yer 

alacak toplam 5350 konuttan oluşuyor. Projede 1,5 kilometrelik sahil şeridi ile 500’ün üzerinde yat 

kapasiteli bir marina bulunuyor. Etap etap inşa edilerek teslimleri yapılan projenin tamamının 2017 

yılında bitmesi planlanıyor. 

  

7 farklı tipte 207 bahçeli evden oluşan Eston Deniz projesinin ilk kısmı Yakamoz evleri, 

tamamlandı ve burada yaşam çoktan başladı. İkinci kısım Kalyon Evleri ise 8 farklı etap olarak 

planladı. Tamamı 342 bahçeli evden oluşacak olan Kalyon Evleri’nin 1. etap satışları başladı. 1. 

etabın 31 Aralık 2010’da teslim edilmesi planlanıyor. Aynı şekilde ikinci etap satışları da devam 

ediyor. Diğer etaplardan farklı olarak Kalyon Evleri’nin 3. Etabında en yükseği 6 katlı 

apartmanlarda 1+1, 2+1 ve 3+1 daireler de bulunacak. 

  

 

SADECE TATİL DEĞİL GÜVENLİ BİR YAŞAM DA VAAT EDİYOR 
 

Eston Deniz Yakuplu’daki konumu itibariyle de birçok avantaja sahip. Proje İstanbul’un içinde 

kendine ait marinası ve sahili olan tek konut projesi. Günlük hayatta ihtiyaç duyulabilecek alışveriş 

merkezleri, poliklinik, hastane veya çocuklar için kreş, anaokulu, özel veya devlet okullarının hepsi 

Eston Deniz’e en fazla 2 km uzaklıkta yer alıyor. 

  

  



 

ESTON : 1965 yılında prefabrike yapı elemanları üretmek ve taahhüt projelerini gerçekleştirmek 

için kurulan ESTON, inşaat sektöründe son yıllarda ortaya çıkan uzmanlaşma eğilimlerine paralel 

olarak taahhüt ve gayrimenkul geliştirme alanında faaliyet göstermektedir. ESTON, geçmişten 

devraldığı bilgi ve deneyimler ışığında; toplu konutlar, lüks konutlar, hastaneler, iş merkezleri, 

endüstri yapıları ve altyapı işleri ile ilgili projeler gerçekleştirmektedir. Eston Yapı, kurulduğu 28 

Mayıs 1998 yılından beri; Eston Beton ve Eston İnşaat dönemlerinde kazandığı tecrübeyi 

Zeytinoğlu Grubunun değerleriyle bütünleştirdi. Eston Yapı bu güne kadar Ardıçlı Evler, Ardıçlı Göl 

Evleri, Eston Kandilli Evleri, Eston Derince Evleri gibi önemli projelere imza attı. Eston Yapı içinde 

bulunduğumuz dönemde  Eston Deniz, Eston Şehir ve Eston Reşitpaşa Evleri üzerinde çalışmalarını 

sürdürüyor. 2001 yılında "Entegre Yönetim Sistemi"nin birinci aşaması olarak; ISO 9001:2000 

Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarına başlayarak 2002 yılı başında belge almıştır. 2002 yılında 

OHSAS 18001 İş Güvenliği ve İş Sağlığı Yönetim Sistemi, 2003'te de, ISO 14001 Çevre Yönetim 

Sistemi kurularak üç yönetim sistemi, her düzey ve alanda uygulanmaya başlamıştır.    

www.estondeniz.com 

 

Detaylı bilgi için Kiraz Halkla İlişkiler Eda Sümer’i arayabilirsiniz. 

212 232 49 02 – 03 eda@kirazhalklailiskiler.com.tr 
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